
UCHWAŁA NR III/25/24 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli 
i Porządku Publicznego miasta Wałbrzycha na lata 2024-2026 

Na podstawie art. 12 pkt 9b  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym ( Dz. U.  z 2024 r.  
poz. 107), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Program Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli 
i Porządku Publicznego miasta Wałbrzycha na lata  2024 - 2026", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Krzysztof Kalinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF51CD57-62AC-42FE-AB58-CC3E8B4DDD13. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/25/24

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 20 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF51CD57-62AC-42FE-AB58-CC3E8B4DDD13. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF51CD57-62AC-42FE-AB58-CC3E8B4DDD13. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF51CD57-62AC-42FE-AB58-CC3E8B4DDD13. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF51CD57-62AC-42FE-AB58-CC3E8B4DDD13. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF51CD57-62AC-42FE-AB58-CC3E8B4DDD13. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF51CD57-62AC-42FE-AB58-CC3E8B4DDD13. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF51CD57-62AC-42FE-AB58-CC3E8B4DDD13. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF51CD57-62AC-42FE-AB58-CC3E8B4DDD13. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF51CD57-62AC-42FE-AB58-CC3E8B4DDD13. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF51CD57-62AC-42FE-AB58-CC3E8B4DDD13. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF51CD57-62AC-42FE-AB58-CC3E8B4DDD13. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF51CD57-62AC-42FE-AB58-CC3E8B4DDD13. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF51CD57-62AC-42FE-AB58-CC3E8B4DDD13. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF51CD57-62AC-42FE-AB58-CC3E8B4DDD13. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF51CD57-62AC-42FE-AB58-CC3E8B4DDD13. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF51CD57-62AC-42FE-AB58-CC3E8B4DDD13. Podpisany Strona 16



 
Uzasadnienie 

Podstawa podjęcia przedmiotowej uchwały wynika z art. 12 pkt 9b w związku z art. 38a ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024 poz. 107). 
Uchwalenie programu należy do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

Uniwersalny charakter przygotowanego przez Komisję Bezpieczeństwa i Porządku – Programu sprawia, 
że integruje on wszystkie instytucje odpowiedzialne za problem szeroko rozumianego bezpieczeństwa, 
a jednocześnie koordynuje planowane działania różnych podmiotów i instytucji w obszarze bezpieczeństwa 
miasta. 

Program pozwala także na kontynuację już realizowanych innych programów sektorowych i zadań 
związanych z bezpieczeństwem prowadzonych przez instytucje i podmioty wykonujące zadania w tym 
sektorze. Program zbiera wszystkie inicjatywy i jest platformą wymiany prowadzonych zadań 
i doświadczeń, których nadrzędnym celem jest ograniczenie zjawisk i zachowań, które budzą sprzeciw 
i wpływają na wzrost poczucia zagrożenia. 

Realizacja przedmiotowego programu nie będzie generowała kosztów finansowych, które musiałaby 
ponosić Gmina Wałbrzych. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha  

  

Krzysztof  Kalinowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF51CD57-62AC-42FE-AB58-CC3E8B4DDD13. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/24 RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


